Estufa de piso
7704712750651
• Variedad de quemadores para crear el platillo
perfecto con la potencia ideal.
• Parrillas de alambrón, diseño resistente para
mantener los recipientes calientes por más tiempo
• Recubrimiento easy clean max, que permite limpiar el
horno tan fácil como un vidrio.
• Diseño de máxima visibilidad en la puerta del horno
para mantener los alimentos siempre a la vista.
CCC20ANXN-4
Negro
50 cm
• Gas LP
• Copete
• 2 parrillas superiores de alambrón mate
• Cubierta sellada de acero inoxidable
• Encendido electrónico por botón
Quemadores
• 4 Estándar
Horno
• Termocontrol
• Encendido manual
• 1 parrilla esmaltada
• Recubrimiento interior easy clean max
• Puerta panorámica con vidrio negro serigrafiado
• Capacidad 63 L
• 110V / 60Hz
92.5 cm
JUNIO 2020
52 cm
54 cm
25.08 kg
99 cm
57 cm
57 cm
28.4 kg
Estufa de piso
CCC20ANXN-4
Negro
50 cm
Importante
• Los laterales de la estufa deben estar a 20 mm de las
paredes adyacentes y la bisagra de las tapas a no
menos de 100 mm de la pared posterior.
• El techo, los armarios y el extractor de aire deberán
estar a 760 mm (como mínimo).
• Para reducir el riesgo de incendio evite instalar gabinetes por encima de la estufa. Evite la instalación en
lugares húmedos.
• No instale su estufa junto al refrigerador, ya que el rendimiento de este resultará afectado por la misma estufa.
Dimensiones y espacios mínimos
7704712750651
JUNIO 2020